

Sayı : TOİ.021/455
Konu : Hurda Araç
Tarih : 03/11/2023

TARIM VE ORMAN BAKANI
Sn. İbrahim YUMAKLI

Sendikamız TARIM ORMAN-İŞ (Tarım Orman Hayvancılık ve Çevre Hizmet Kolu Kamu Emekçileri Sendikası) 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları kapsamında faaliyet yürütmektedir.

Sayın Bakan;


Sendikamız faaliyet alanı olan Tarım ve Orman Bakanlığı'na bağlı kurumlarda arazi koşullarında çalışan personelin kullanmakta olduğu hizmet vasıtalarının eski ve bakımsız olmaları nedeniyle sık sık kazalara yol açmaktadır. Bilindiği gibi, veteriner sağlık hizmetlerini yürüten personel, gıda kontrolünü yürüten personel ve bitkisel üretimde arazide görev yapan personel görev alanlarına hizmet vasıtalarını kullanarak gitmektedir. Kurumda var olan demirbaş araçlar oldukça bakımsız ve eskidir. Hatta Orman Genel Müdürlüğü tarafından hizmet dışı bırakılan 50'ye yakın araç tarım il ve ilçe müdürlüklerine tahsis edilmiştir. Oysa bu araçlar orman yollarında ağır arazi şartlarında kullanılmış ve hizmet dışı bırakılmıştır. Bu araçların il ve ilçe müdürlüklerine tahsis edilerek yeniden hizmete sunulması birçok kazanın meydana gelmesine yol açmaktadır. Ayrıca il ve ilçe müdürlüklerinin demirbaşında kayıtlı olan hizmet araçlarının büyük bir bölümü 90'lı yıllarda hizmete girmiştir. Bu araçlar sağlıklı hizmet süresini doldurmuş durumdadır. Sizlerin de bildiği gibi, insanın en temel hakkı sağlık ve yaşam hakkıdır.

Hayvan sağlığı, gıda kontrolü ve bitkisel üretim faaliyetlerini yürütmekte olan personel son yıllarda bakımsız araçlarla kazaya maruz kalmış, bu kazalar sonucu yaşamını yitiren ve yaralanan personellerimiz olmuştur. Ayrıca yeteri kadar şoför personel olmaması nedeni ile hizmet araçları teknik personel tarafından kullanılmaktadır. Bu durum kamu araçlarını kullanma ile ilgili kanun ve yönetmeliklere aykırıdır. Ekte sunduğumuz fotoğraflardan da anlaşılacağı gibi bu araçlarla göreve çıkma olasılığı kalmamıştır.

Ayrıca özellikle Tarım Orman ilçe müdürlüklerinde idari personel ve yardımcı hizmetlerde personel yoktur. Buradaki idari hizmetler teknik personeller tarafından yürütülmektedir. Örneğin Aydın, Bozdoğan İlçe Tarım Müdürlüğünde temizlik ve çay işlerini yürütmek üzere dışarıdan görevlendirilen personelin aylık ücretini çalışanlar cebinden ödemektedir. Bu uygulama son derece yanlış olduğu gibi, çalışma barışını olumsuz etkilemektedir.

Bu hususların düzeltilmesi konusunda gerekli duyarlılığı göstereceğinize inanıyor, çalışmalarınızda başarılar diliyoruz.


Hasan ÖZER
Genel Sekreter


Şükrü DURMUŞ
Genel Başkan

Ek : Araç fotoğrafları